1 L'église de Saint-Pons de Thomières, siège d'une ancienne abbaye, fut érigée en 
évêché en i3i8. (Gallia christ., t.VI,col. aa3.) — 3 La Livinière, canton d'Olonzac, arron
dissement de Saint-Pons, Hérault. 

ÉTAIS GÉNÉBAUX. 3 g 

Cité 
à Carcassonne 

pour le 11 août, 
il s'excuse 

sur l'absence 
de revenu 

du prieuré. 

Il délègue 
trois mandataires. 

MPMUEHIE NATIONALE. 
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CmoÉ. Giberti, publici notarii ville Sancti Poncii Thomer ia rum, qui de man-
dato dicti domini p r ions , hec scripsi, recepi et in formam publicara 
reddegi , et signo meo signavi. 

[Au dos:) Procuracio prions claustralis Sancti Poncii. 

(J. 909, n» 65.) 
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ACTES REÇUS A NARBONNE1. 

CLXXXIV. 

LE PRIEUR CLAUSTRAL DE SAINT-PONS DE THOMIÈRES. 
18 août J3O3. 

Anno Incarnationis Domini millesimo ccc°iu°, illustrissimo domino 
PhilipporegeFrancorumrégnante, quintodecimokalendas Septembris. 
Noverint universi quod, in presencia meinotarii publici et testium sub-
scriptorum, religiosus vir frater Raymundus de Duabus Virginibus, 
prior daustralis monasterii Sancti Poncii Thomeriarum2, assistentibus 
sibi religiosis viris fratribus Poncio de Pedenacio, de Cecenone, et Poncio 
de Rupefixa, de Laveneria ecciesiarum prioribus, et monachis dicti 
monasterii Sancti Poncii, asserens se sufBcienter instructum de hiis et 
super hiis super quibus dominus Bonifacius,nuncpapa, publiée dicitur 
diffamatus, et apud excellentissimum principem dominum Philippum, 
Dei gratia regem Fraiicorum illustrem, delatus, honore et reverehcia 
sacrosancte Romane Ecclesie et apostoiice Sedis fidei et ecciesie unitate 
salvis, congregationi et convocationi sacrosancti consilii generalis fa-
ciende juxta canonicas sanxiones et antiquorum patrum statuta, tam suo 
quam nomine conventus dicti monasterii, consensit provocationibus et 
appellationibus per prefatum regem, barones et prelatos alios regni 
Francie factis et interpositis, adhesit ac eciam appellavit de novo, iHis 
modo et forma quibus ceteri prelati Francie appeliarunt. Et in hujusrei 

1 Les adhésions, recueillies à l'assemblée 
de Carcassonne même, font défaut. Les cinq 
actes ci-dessous, reçus à Narbonne le 18" et 
le 19 août, donnent à supposer qu'une con
vocation fut adressée à quelques-uns pour re

joindre les corn missaires du roi dans cette ville. 
2 Le prieur de Saint-Pons de Thomières 

avait nommé, le 1 o août précédent, trois dé
légués pour le représenter à l'assemblée de 
Carcassonne (ci-dessus, n° CLXXXIII).